

Art Of Barrel ApS

Blomsterparken 35
8870 Langå

Årsrapport
6. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Ole Klitte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Art Of Barrel ApS
Blomsterparken 35
8870 Langå

CVR-nr: 37995738

Regnskabsår: 06/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Til anpartshaverne i Art of Barrel ApS

Konklusion.

Dette er virksomhedens 1. regnskab år, der løber fra den 6. september til 31. december 2017. der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens klasse A.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billed af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 6. september til 31. december 2017, i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om årets drift.

Det er selskabets første regnskabs år, hvor der i opstarts fasen har været betydelige udgifter til markedsføring og indkøb af materialer.

Årsresultate viser et drifts underskud på kr. 107.262, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Netto omsætningen har været kr.16.600, der har været udgifter til maskiner, håndværktøj, anskaffelse af IT-udstyr, markedsføring og administration m.v. på kr. 90.600.

De lån som anpartshaverene har ydet virksomheden i gennem året, forrentes med Nationalbankens diskonto rente, der for tiden er 0,00.

Det skattemæssige underskud er kr. 104.503

Udtalelse om fremtiden

Det er ledelsens forventning, at virksomhedn kan fortsætte.

Men den kan kun fortsætte med hjælp fra anpartshaverenes lån til virksomheden.

Indtil omsætninge bliver større.

Resultatopgørelse 6. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	-107.263
Bruttoresultat		-107.263
Resultat af ordinær primær drift		-107.263
Ordinært resultat før skat		-107.263
Årets resultat		-107.263

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000
Råvarer og hjælpematerialer		18.500
Varebeholdninger i alt		18.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375
Tilgodehavender i alt		375
Likvide beholdninger		13.174
Omsætningsaktiver i alt		32.049
Aktiver i alt		33.049

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		-107.263
Egenkapital i alt		-56.263
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		88.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.312
Gældsforpligtelser i alt		89.312
Passiver i alt		33.049

Noter

1. Nettoomsætning

Resultatopgørelse 6.september 2016 – 31.december 2017.

	Note	
Netto omsætning	1	16.650
Direkte omkostninger	2	-27.536
Dækningsbidrag		-10.886
Markedsføringsudgifter	3	-35.913
Små ansakffelser	4	-45.586
Administrations udgifter	5	-12.119
Stiftelses udgifter	6	-2.759
Årest resultat (underskud)		-107.263